
Отдел образования администрации города Саки 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

ЗОИ АНАТОЛЬЕВНЫ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ»  ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО 00800060   ОГРН 1149102181447       ИНН/КПП  9107004886/910701001  

ул. Строительная, д.1, г. Саки, Республика Крым, 296505 

Тел. (36563)2-71-75    E-mail: school2_Saky@crimeaedu.ru 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 

От   12.07.2023 г.                                                                               №  151 

О зачислении в 1 класс 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, на основании Правил приема на обучение в 

МБОУ «Сакская средняя школа №2 имени Героя Советского Союза Зои 

Анатольевны Космодемьянской», утвержденных приказом по школе от 

16.01.2023 г. № 08/2 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на обучение по основной 

образовательной программе среднего общего образования в 1 класс 

по очной форме обучения детей, согласно поданным заявлениям родителями 

(законными представителями). (Приложение 1) 
 

 2. Делопроизводителю (Лебедева Т.А.): 

 2.1. Сформировать личные дела обучающихся. 

 2.2. Актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о 

количестве свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте школы, согласно номеру заявления (Приложение 2). 

      3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                        Л.В. Петрик 

 

Ознакомлен(а) 

Делопроизводитель      Т.А.Лебедева 

 

mailto:school2_Saky@crimeaedu.ru


Приложение 2 

к приказу МБОУ «СШ №2 

им.Героя Советского Союза 

З.А.Космодемьянской» 

от 12.07.2023 № 151 

 

С П И С О К 

Заявлений родителей (законных представителей), чьи дети  зачислены в 

первый класс МБОУ «Сакская средняя школа № 2 имени Героя Советского 

Союза З.А.Космодемьянской» по состоянию на 12.07.2023 г. 

 
# Номер заявления Заявитель Дата регистрации 

1 2023-20170-8442231453 Фоменко Елена Алексеевна 06.07.2023 08:18 

2 2023-20696-2686879939 Папидже Азизе Диляверовна 06.07.2023 09:05 

3 2023-20982-8333820001 Клюева Екатерина Николаевна 06.07.2023 09:37 

4 2023-21024-7029993826 Билалова Гульзара Айдеровна 06.07.2023 09:42 

5 2023-21153-8845782134 Климонтов Андрей Андреевич 06.07.2023 09:58 

6 2023-21335-9941794890 Мигаль Татьяна Анатольевна 06.07.2023 10:24 

7 2023-21413-3923604684 Мигаль Татьяна Анатольевна 06.07.2023 10:38 

8 2023-21533-6054061993 Маметова Наталья Викторовна 06.07.2023 11:02 

9 2023-21952-2309813244 Кондратюк Валентина Васильевна 06.07.2023 12:40 

10 2023-22462-6642027650 Довженко Александра Евгеньевна 06.07.2023 15:44 

11 2023-22919-9682611385 Османова Валерия Олеговна 07.07.2023 09:42 

12 2023-23745-7812379044 Актачинская-Куртмамбетова Эльвина 

Шукриевна 

10.07.2023 10:10 

 


